ОАО «АСБ Беларусбанк»

УТВЕРЖДАЮ

г. Минск

Председатель комиссии –

Комиссия, созданная Приказом

исполнительный директор
от 23.11.2023 № 941

ОАО «АСБ Беларусбанк»

_________________ А.В.Довнар

«____» _______________ 2024 г.
ПРОТОКОЛ № 3
от ____.____.2024
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: Довнар А.В., Липский А.Н., Семижон В.В., Харитонович А.П., Омельченко В.Ю., Пухальский Ю.Ф., Михаленя А.Н., Шокаль Н.В., Брагинец К.А., Ботян В.Н., Фурса Г.А., Жидкий В.В.
ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ: рассмотрение первых разделов аукционных предложений, поступивших от участников электронного аукциона № AU20240515305874 на закупку неисключительных прав (лицензий) на техническую поддержку программного обеспечения Kaspersky для ОАО «АСБ Беларусбанк», размещенного на электронной торговой площадке ОАО «Белорусская универсальная товарная биржа» (далее – ЭТП БУТБ).

ВЫСТУПИЛ:

Жидкий В.В., который сообщил, что результаты рассмотрения поступивших первых разделов аукционных предложений участников №1 (№ О20240528347164), №2 (№ O20240529347824), №3 (№ O20240529347849) и №4 (№ О20240530347900) с учетом заключения Центра кибербезопасности (докладная записка от 03.06.2024 № 795-34-001/2)) и разъяснений участника № 3 (прилагается) приведены в таблице:
	Регистрационный номер, присвоенный электронной торговой площадкой БУТБ:
	Решение о допуске к торгам/отказе в допуске к торгам, с указанием причины
	Цена предложения,
бел. руб. (BYN)

	участника
	предложения

	1
	№ О20240528347164
	Соответствует, допустить
	3 764 040,00 BYN

	2
	№ O20240529347824
	Не соответствует, так как срок поставки лицензий, указанный в таблице раздела 1 предложения, не соответствует требованиям п. 2.1.1 проекта договора (Приложение № 2 к аукционным документам); отклонить
	3 772 273,20 BYN

	3
	№ O20240529347849
	Соответствует, допустить
	3 772 273,80 BYN

	4
	№ О20240530347900
	Соответствует, допустить
	3 772 273,80 BYN

Начальная цена электронного аукциона – 3 764 040,00 белорусских рублей (BYN).

ГОЛОСОВАЛИ: «____» – «ЗА», «____» – «ПРОТИВ».
РЕШИЛИ:
– отклонить участника №2 (№ O20240529347824), так как его первый раздел не отвечает требованиям аукционных документов (раздел IX аукционных документов);

– провести торги по электронному аукциону № AU20240515305874, допустив к ним участников №1 (№ О20240528347164), №3 (№ O20240529347849) и №4 (№ О20240530347900).

Заместитель председателя комиссии _________________А.В. Гришин

Члены комиссии:

______________________А.Н.Липский
______________________В.В.Семижон
______________________А.П.Харитонович
______________________В.Ю.Омельченко

______________________Ю.Ф.Пухальский

______________________А.Н.Михаленя

______________________ Н.В.Шокаль

______________________ К.А.Брагинец

______________________Г.А.Фурса

______________________В.Н.Ботян

Секретарь комиссии _______________________В.В.Жидкий